臺中市大台中不動產開發商業同業公會   函

機關地址：420台中市豐原區社皮路 70號 1樓

                                             聯 絡 人：蕭任峰

                                             電    話：(04)2515-4212

                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 110年 6月 10日

發文字號：(110) 大台中不動產開發字第 11000025號

速別：普通件

附件：無

主旨：因應中央流行疫情指揮中心「新冠肺炎」疫情三級警戒管制延

長，本會原訂於 110年 7 月 29日之第十一屆第三次會員大會，

將延期辦理，請查照。

說明：

一、依照中央疫情指揮中心「疫情警戒標準及因應事項」辦理。

二、因應本土疫情持續嚴峻，疫情指揮中心宣布全國疫情警戒第

三級延長至 6月 28日止。為配合政府防疫措施，原訂於 110

年 7月 29日之第十一屆第三次會員大會，將延期辦理，辦理

日期待疫情穩定後將另行公告，請查照。

正本：臺中市大台中不動產開發商業同業公會會員公司